
 
 

UCHWAŁA NR XIV-99/2025 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr VIII – 67/2024 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia  18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wraz z późniejszymi zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości  225 358 163,59 zł, z tego dochody 
bieżące 194 376 257,70 zł i dochody majątkowe 30 981 905,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie 234 566 390,34 zł, z tego wydatki bieżące 
189 704 530,44 zł i wydatki majątkowe 44 861 859,90 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu Powiatu na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Kraśnickiego na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

6. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 9 208 226,75 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 4 600 000,00 zł 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu – 
4 608 226,75 zł. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 14 250 162,67 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu w kwocie  5 041 935,92 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2752



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2752



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

600

60014

Dział Rozdział

1 2

Strona 1 z 3

3 4 5 6 7 8

5 392,44

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 4 765 441,91 0,00 252 000,00 5 017 441,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 392,44 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 749 736,01 0,00 252 000,00 5 001 736,01

Drogi publiczne powiatowe 4 749 736,01 0,00 252 000,00 5 001 736,01

majątkowe

Transport i łączność 4 749 736,01 0,00 252 000,00 5 001 736,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 352 508,00 0,00 0,00 352 508,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 167 300,00 0,00 0,00 167 300,00

3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV-99/2025

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30.04.2025 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2752



700

70005

750

75020

758

75835

801

80195

851

85156

852

85203

85218

754

75411

Strona 2 z 3

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4 534 903,96

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

bieżące razem: 176 496 076,24 0,00 767 077,68 177 263 153,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 418 606,83 0,00 116 297,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 240 800,00 0,00 24 000,00 264 800,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 509,48 10 509,48

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 99 787,65 99 787,65

Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 110 297,13 110 297,13

Pomoc społeczna 28 528 433,19 0,00 134 297,13 28 662 730,32

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 0,00 9 500,00 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
5 500,00 0,00 9 500,00 15 000,00

Ochrona zdrowia 5 500,00 0,00 9 500,00 15 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

183 392,55 0,00 333,33 183 725,88

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 117 673,52 0,00 5 666,67 3 123 340,19

Pozostała działalność 3 301 066,07 0,00 6 000,00 3 307 066,07

Oświata i wychowanie 4 000 767,93 0,00 6 000,00 4 006 767,93

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 611 522,00 611 522,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 611 522,00 611 522,00

Różne rozliczenia 69 080 673,44 0,00 611 522,00 69 692 195,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 3 758,55 13 758,55

Starostwa powiatowe 20 000,00 0,00 3 758,55 23 758,55

Administracja publiczna 304 573,90 0,00 3 758,55 308 332,45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 250,00 0,00 2 000,00 355 250,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 353 250,00 0,00 2 000,00 355 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2752



Dział Rozdział

1 2

10 137 578,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 224 289 085,91 0,00 1 069 077,68 225 358 163,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 021 281,48 0,00 116 297,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 16 593 295,78 0,00 0,00 16 593 295,78

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 597 282,21 0,00 0,00 5 597 282,21

majątkowe razem: 25 872 463,98 0,00 50 000,00 25 922 463,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2752



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

167 300,00 167 300,00 167 300,00 71 200,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 300,00 167 300,00 167 300,00 71 200,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 749 736,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 736,01 4 749 736,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00

5 001 736,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001 736,01 5 001 736,01 0,00

4 749 736,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 736,01 4 749 736,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00

5 001 736,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001 736,01 5 001 736,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 249 962,01 482 508,00 62 912,00 39 970,00 22 942,00 398 800,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 4 767 454,01 4 767 454,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00

5 701 962,01 682 508,00 62 912,00 39 970,00 22 942,00 598 800,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 5 019 454,01 5 019 454,01 0,00po zmianach 7 290,97 0,00

Strona 1 z 6

Wydatki razem:

przed zmianą 7 290,97 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV-99/2025

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30.04.2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2752



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 766 246,25 3 195 812,00 3 195 812,00 15 000,00 3 180 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 570 434,25 17 570 434,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

21 624 246,25 3 755 812,00 3 755 812,00 15 000,00 3 740 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 868 434,25 17 868 434,25 0,00

20 763 926,25 3 193 492,00 3 193 492,00 15 000,00 3 178 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 570 434,25 17 570 434,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

21 621 926,25 3 753 492,00 3 753 492,00 15 000,00 3 738 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 868 434,25 17 868 434,25 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 166 861,49 27 666 861,49 26 681 742,87 20 920 500,00 5 761 242,87 0,00 656 880,00 328 238,62 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 758,55 3 758,55 3 758,55 3 758,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 170 620,04 27 670 620,04 26 685 501,42 20 924 258,55 5 761 242,87 0,00 656 880,00 328 238,62 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

24 885 321,07 24 885 321,07 24 768 441,07 20 882 500,00 3 885 941,07 0,00 116 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 758,55 3 758,55 3 758,55 3 758,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 889 079,62 24 889 079,62 24 772 199,62 20 886 258,55 3 885 941,07 0,00 116 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 258,90 524 258,90 324 258,90 1 000,00 323 258,90 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

614 258,90 524 258,90 324 258,90 1 000,00 323 258,90 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

41 758,90 1 758,90 1 758,90 0,00 1 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

91 758,90 1 758,90 1 758,90 0,00 1 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

77 665 636,42 63 300 800,58 51 527 062,01 44 388 981,86 7 138 080,15 6 863 188,40 625 668,00 4 284 882,17 0,00 0,00 14 364 835,84 14 364 835,84 0,00

-51 147,26 -51 147,26 -43 050,00 0,00 -43 050,00 0,00 0,00 -8 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 572,00 617 522,00 611 522,00 611 522,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 104 050,00 104 050,00 0,00

78 336 061,16 63 867 175,32 52 095 534,01 45 000 503,86 7 095 030,15 6 863 188,40 625 668,00 4 282 784,91 0,00 0,00 14 468 885,84 14 468 885,84 0,00

7 989 331,00 6 836 431,00 6 746 531,00 6 065 031,00 681 500,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 1 152 900,00 1 152 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

8 050 331,00 6 836 431,00 6 746 531,00 6 065 031,00 681 500,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 1 213 900,00 1 213 900,00 0,00

16 306 986,29 16 306 986,29 14 253 383,65 12 460 462,29 1 792 921,36 1 604 188,40 79 000,00 370 414,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 097,26 -8 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 572,00 211 522,00 211 522,00 211 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

16 553 461,03 16 510 411,03 14 464 905,65 12 671 984,29 1 792 921,36 1 604 188,40 79 000,00 362 316,98 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

30 830 959,78 22 673 683,21 21 887 954,35 19 115 261,56 2 772 692,79 109 000,00 63 327,00 613 401,86 0,00 0,00 8 157 276,57 8 157 276,57 0,00

-43 050,00 -43 050,00 -43 050,00 0,00 -43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 187 909,78 23 030 633,21 22 244 904,35 19 515 261,56 2 729 642,79 109 000,00 63 327,00 613 401,86 0,00 0,00 8 157 276,57 8 157 276,57 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 6

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 728 459,27 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 728 459,27 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2752



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 964 939,34 3 910 280,07 592 361,00 3 000,00 589 361,00 0,00 16 853,00 3 301 066,07 0,00 0,00 5 054 659,27 5 054 659,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 970 939,34 3 916 280,07 592 361,00 3 000,00 589 361,00 0,00 16 853,00 3 307 066,07 0,00 0,00 5 054 659,27 5 054 659,27 0,00

3 705 500,00 105 500,00 105 500,00 4 550,00 100 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 765 000,00 115 000,00 115 000,00 4 550,00 110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00

3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 851 751,19 38 940 595,19 38 554 103,00 31 904 349,00 6 649 754,00 63 000,00 94 000,00 229 492,19 0,00 0,00 911 156,00 911 156,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 297,13 134 297,13 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 110 297,13 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00

40 136 048,32 39 061 892,32 38 565 103,00 31 928 349,00 6 636 754,00 63 000,00 94 000,00 339 789,32 0,00 0,00 1 074 156,00 1 074 156,00 0,00

35 240 258,00 34 565 352,00 34 481 352,00 28 734 538,00 5 746 814,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 674 906,00 674 906,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00

35 390 258,00 34 552 352,00 34 468 352,00 28 734 538,00 5 733 814,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 837 906,00 837 906,00 0,00

336 250,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 250,00 236 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 297,13 110 297,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 297,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 547,13 210 297,13 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 110 297,13 0,00 0,00 236 250,00 236 250,00 0,00

3 235 351,00 3 235 351,00 3 225 351,00 2 761 811,00 463 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 351,00 3 259 351,00 3 249 351,00 2 785 811,00 463 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 133 852,13 170 998 496,24 143 802 511,69 115 735 490,45 28 067 021,24 12 387 249,40 4 646 360,30 4 857 612,98 4 404 761,87 900 000,00 39 135 355,89 39 135 355,89 0,00

-64 147,26 -64 147,26 -56 050,00 0,00 -56 050,00 0,00 0,00 -8 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 127,68 1 327 077,68 1 210 780,55 639 280,55 571 500,00 0,00 0,00 116 297,13 0,00 0,00 665 050,00 665 050,00 0,00

212 061 832,55 172 261 426,66 144 957 242,24 116 374 771,00 28 582 471,24 12 387 249,40 4 646 360,30 4 965 812,85 4 404 761,87 900 000,00 39 800 405,89 39 800 405,89 0,00

Strona 3 z 6

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 326 139,07 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 326 139,07 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 728 459,27 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 728 459,27

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2752



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 635 295,78 16 593 295,78 16 155 364,66 14 241 769,72 1 913 594,94 142 101,12 295 830,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 635 295,78 16 593 295,78 16 155 364,66 14 241 769,72 1 913 594,94 142 101,12 295 830,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2752



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 515 982,26 3 195 812,00 3 195 812,00 15 000,00 3 180 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 320 170,26 22 320 170,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

26 625 982,26 3 755 812,00 3 755 812,00 15 000,00 3 740 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 870 170,26 22 870 170,26 0,00

25 513 662,26 3 193 492,00 3 193 492,00 15 000,00 3 178 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 320 170,26 22 320 170,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

26 623 662,26 3 753 492,00 3 753 492,00 15 000,00 3 738 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 870 170,26 22 870 170,26 0,00

406 259,00 406 259,00 406 259,00 160 954,00 245 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 259,00 408 259,00 408 259,00 160 954,00 247 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 259,00 406 259,00 406 259,00 160 954,00 245 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 259,00 408 259,00 408 259,00 160 954,00 247 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 258 788,49 27 758 788,49 26 773 669,87 21 009 427,00 5 764 242,87 0,00 656 880,00 328 238,62 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 758,55 3 758,55 3 758,55 3 758,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 262 547,04 27 762 547,04 26 777 428,42 21 013 185,55 5 764 242,87 0,00 656 880,00 328 238,62 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

24 885 321,07 24 885 321,07 24 768 441,07 20 882 500,00 3 885 941,07 0,00 116 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 758,55 3 758,55 3 758,55 3 758,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 889 079,62 24 889 079,62 24 772 199,62 20 886 258,55 3 885 941,07 0,00 116 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 427 833,90 9 387 833,90 8 899 833,90 8 023 150,00 876 683,90 200 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

9 477 833,90 9 387 833,90 8 899 833,90 8 023 150,00 876 683,90 200 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

8 879 758,90 8 839 758,90 8 551 758,90 8 022 150,00 529 608,90 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 929 758,90 8 839 758,90 8 551 758,90 8 022 150,00 529 608,90 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

77 775 636,42 63 410 800,58 51 637 062,01 44 413 981,86 7 223 080,15 6 863 188,40 625 668,00 4 284 882,17 0,00 0,00 14 364 835,84 14 364 835,84 0,00

-51 147,26 -51 147,26 -43 050,00 0,00 -43 050,00 0,00 0,00 -8 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 572,00 617 522,00 611 522,00 611 522,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 104 050,00 104 050,00 0,00

78 446 061,16 63 977 175,32 52 205 534,01 45 025 503,86 7 180 030,15 6 863 188,40 625 668,00 4 282 784,91 0,00 0,00 14 468 885,84 14 468 885,84 0,00

7 989 331,00 6 836 431,00 6 746 531,00 6 065 031,00 681 500,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 1 152 900,00 1 152 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

8 050 331,00 6 836 431,00 6 746 531,00 6 065 031,00 681 500,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 1 213 900,00 1 213 900,00 0,00

16 306 986,29 16 306 986,29 14 253 383,65 12 460 462,29 1 792 921,36 1 604 188,40 79 000,00 370 414,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 097,26 -8 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 572,00 211 522,00 211 522,00 211 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

16 553 461,03 16 510 411,03 14 464 905,65 12 671 984,29 1 792 921,36 1 604 188,40 79 000,00 362 316,98 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 6

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 728 459,27 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 728 459,27 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2752



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

30 830 959,78 22 673 683,21 21 887 954,35 19 115 261,56 2 772 692,79 109 000,00 63 327,00 613 401,86 0,00 0,00 8 157 276,57 8 157 276,57 0,00

-43 050,00 -43 050,00 -43 050,00 0,00 -43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 187 909,78 23 030 633,21 22 244 904,35 19 515 261,56 2 729 642,79 109 000,00 63 327,00 613 401,86 0,00 0,00 8 157 276,57 8 157 276,57 0,00

9 074 939,34 4 020 280,07 702 361,00 28 000,00 674 361,00 0,00 16 853,00 3 301 066,07 0,00 0,00 5 054 659,27 5 054 659,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 080 939,34 4 026 280,07 702 361,00 28 000,00 674 361,00 0,00 16 853,00 3 307 066,07 0,00 0,00 5 054 659,27 5 054 659,27 0,00

3 705 500,00 105 500,00 105 500,00 4 550,00 100 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 765 000,00 115 000,00 115 000,00 4 550,00 110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00

3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 360 520,76 43 449 364,76 43 057 572,57 35 745 357,90 7 312 214,67 63 000,00 99 300,00 229 492,19 0,00 0,00 911 156,00 911 156,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 297,13 134 297,13 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 110 297,13 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00

44 644 817,89 43 570 661,89 43 068 572,57 35 769 357,90 7 299 214,67 63 000,00 99 300,00 339 789,32 0,00 0,00 1 074 156,00 1 074 156,00 0,00

35 240 258,00 34 565 352,00 34 481 352,00 28 734 538,00 5 746 814,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 674 906,00 674 906,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00

35 390 258,00 34 552 352,00 34 468 352,00 28 734 538,00 5 733 814,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 837 906,00 837 906,00 0,00

4 840 703,50 4 604 453,50 4 599 153,50 3 841 008,90 758 144,60 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 236 250,00 236 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 297,13 110 297,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 297,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 951 000,63 4 714 750,63 4 599 153,50 3 841 008,90 758 144,60 0,00 5 300,00 110 297,13 0,00 0,00 236 250,00 236 250,00 0,00

3 235 351,00 3 235 351,00 3 225 351,00 2 761 811,00 463 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 351,00 3 259 351,00 3 249 351,00 2 785 811,00 463 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 3 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 300 000,00 3 000,00 297 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 186 409,92 188 241 600,02 160 188 088,35 130 088 430,17 30 099 658,18 12 928 150,52 4 962 986,30 4 857 612,98 4 404 761,87 900 000,00 43 944 809,90 43 944 809,90 0,00

-64 147,26 -64 147,26 -56 050,00 0,00 -56 050,00 0,00 0,00 -8 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444 127,68 1 527 077,68 1 210 780,55 639 280,55 571 500,00 200 000,00 0,00 116 297,13 0,00 0,00 917 050,00 917 050,00 0,00

234 566 390,34 189 704 530,44 161 342 818,90 130 727 710,72 30 615 108,18 13 128 150,52 4 962 986,30 4 965 812,85 4 404 761,87 900 000,00 44 861 859,90 44 861 859,90 0,00

Strona 6 z 6

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 333 430,04 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 333 430,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 728 459,27 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 728 459,27 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2752



LP. Plan Zmiana Plan po zmianie

1 4 600 000,00 4 600 000,00

2 390 000,00 390 000,00

3 4 949 259,93 1 310 902,74 6 260 162,67

4 3 000 000,00 3 000 000,00

12 939 259,93 1 310 902,74 14 250 162,67

Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 041 935,92 2 041 935,92

2 3 000 000,00 3 000 000,00

5 041 935,92 5 041 935,92

                               

Załącznik nr 3                                                    

do Uchwały Nr XIV-99/2025                                                    

Rady Powiatu w Kraśniku                                                      

z dnia  30.04.2025 r.                                                            

        PRZYCHODY I ROZCHODY 

   BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

RAZEM  PRZYCHODY

PRZYCHODY

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  § 905

Planowane do zaciągnięcia  kredyty i pożyczki  § 952

Spłata pożyczek udzielonych  § 951

Przychody z tytułu wolnych środków pozostałych na rachunku bieżącym § 950

ROZCHODY

Spłaty otrzymanych  kredytów  i pożyczek  § 992

RAZEM ROZCHODY

Udzielone pożyczki § 991

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2752



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 771 184,00 250 000,00 4 021 184,00

1

Dotacja celowa dla powiatu lubelskiego na pokrycie kosztów 

wspólnych projektu "E-geodezja II-Uzupełnienie cyfrowego 

zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego"

710 71012

Powiat lubelski 17 718,00 17 718,00

2

Dotacja celowa dla SPZOZ Kraśnik, przeznaczona na 

realiz.zadania "Przebudowa pomieszczeń na trzecim pietrze w 

budynku głównym szpitala przy ul. Chopina 13 pod potrzeby 

gabinetów lekarskich i pomieszczeń pomocniczych dla 

oddziałów". 

851 85111

SPZOZ Kraśnik 1 000 000,00 1 000 000,00

3

Dotacja celowa dla SPZOZ Kraśnik, przeznaczona na 

realiz.zadania "Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego do 

poradni specjalistycznych i gabinetów diagnostycznych". 

851 85111

SPZOZ Kraśnik 300 000,00 300 000,00

4

Dotacja celowa dla SPZOZ Kraśnik, przeznaczona na 

realiz.zadania "Rozwój opieki długoterminowej  - modernizacja 

budynku Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego oraz zakup 

sprzętu medycznego i wyposażenia ". 

851 85111

SPZOZ Kraśnik 2 300 000,00 -700 000,00 1 600 000,00

5
Dotacja celowa dla SPZOZ Kraśnik, przeznaczona na 

realiz.zadania "Wdrożenie e-usług w SPZOZ w Kraśniku ". 
851 85111

SPZOZ Kraśnik 700 000,00 700 000,00

do Uchwały Nr XIV-99/2025

Załącznik Nr 4

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30.04.2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu kraśnickiego w 2025 roku

Plan po zmianieLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa
Podmiot otrzymujący Plan dotacji Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2752



6

Dotacja celowa dla SPZOZ Kraśnik, przeznaczona na 

realiz.zadania "Modernizacja nawierzchni jezdni drogi 

wewnętrznej przy budynku szpitala przy Al.. Niepodległości 25 ". 

851 85111

SPZOZ Kraśnik 50 000,00 50 000,00

7
Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

853 85311

Powiat Opatowski 19 555,00 19 555,00

8
Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

853 85311

Powiat Sandomierski 3 911,00 3 911,00

9
Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie działań                        

w usuwaniu skutków powodzi

900 90078

Gmina Kraśnik 100 000,00 100 000,00

10
Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie działań                        

w usuwaniu skutków powodzi

900 90078

Gmina Urzędów 100 000,00 100 000,00

11 Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań  biblioteki 

powiatowej.

921 92116

Urząd Miasta Kraśnik 130 000,00 130 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 12 825 934,52 0,00 12 825 934,52

1
Dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania turystyki
630 63003

podmioty upraw.na podst. 

ustawy o działalności 

poż.publicznego i 

wolontariacie 4 000,00 4 000,00

2
Dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu 

bezpieczeństwa i ochrony p.pożarowej na terenie powiatu
754 75495

podmioty upraw.na podst. 

ustawy o działalności 

poż.publicznego i 

wolontariacie 200 000,00 200 000,00

3

Dotacje celowe na wydatki bieżące związane z udzielaniem 

pomocy prawnej mieszkańcom powiatu kraśnickiego zgodnie z 

art. 20 ust. 1 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej 755 75515 powiat kraśnicki 142 101,12 142 101,12

4
Technikum  Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie-Filia 

w Kraśniku 801 80115 powiat kraśnicki 1 604 188,40 1 604 188,40

5 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu '' Żak " w Kraśniku
801 80116 powiat kraśnicki 1 250 000,00 1 250 000,00

6
Policealna Szkoła Opieki Medycznej dla Dorosłych "Żak " w 

Kraśniku 801 80116 powiat kraśnicki 1 900 000,00 1 900 000,00

7
Branżowa Szkoła I stopnia w Kraśniku Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Lublinie 801 80117 powiat kraśnicki 1 700 000,00 1 700 000,00

8 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Kraśniku
801 80120 powiat kraśnicki 109 000,00 109 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2752



9
Branżowa Szkoła I stopnia w Kraśniku Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Lublinie 801 80152 powiat kraśnicki 200 000,00 200 000,00

10
Technikum  Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie-Filia 

w Kraśniku 801 80152 powiat kraśnicki 100 000,00 100 000,00

11

Dotacje celowe przeznaczone na zadania publiczne z zakresu 

ustawy o pomocy społecznej, polegające na prowadzeniu 

mieszkań chronionych dla pełnoletnich wychowanków pieczy 

zastępczej 852 85220 powiat kraśnicki 63 000,00 63 000,00

12 Dotacja podmiotowa przeznaczona na działalność warsztatów 

terapii zajęciowej w Gościeradowie 853 85311
Stowarzyszenie"Res 

Sacra Miser" 289 862,00 289 862,00

13

Dotacja celowa przeznaczona na "Modernizację  oraz zakup 

urządzeń dla Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

Wspomagania Osób Niepełnosprawnych "Res Sacra Miser" w 

Gościeradowie" 853 85311
Stowarzyszenie"Res 

Sacra Miser" 51 250,00 51 250,00

14 DAW-MED. M.Kowalska M.Kowalski Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna w Kraśniku 854 85406
DAW-MED. 

M.Kowalska,M.Kowalski 200 000,00 200 000,00

15 Dotacje celowe na zadania z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej 855 85508

podmioty upraw.na podst. 

ustawy o działalności 

poż.publicznego i 

wolontariacie 40 000,00 40 000,00

16

Dotacje celowe przeznaczone na pobyt dzieci w placówce 

opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego i interwencyjnego 

Wioska Dziecięca SOS w Kraśniku
855 85510 Wioska SOS w Kraśniku 4 310 400,00 4 310 400,00

17

Dotacje celowe przeznaczone na realizację rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027"
855 85510 Wioska SOS w Kraśniku 356 133,00 356 133,00

18

Dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania kultury

921 92105

podmioty upraw.na podst. 

ustawy o działalności 

poż.publicznego i 

wolontariacie 6 000,00 6 000,00

19 Dotacje celowe przeznaczone na renowacje zabytków
921 92120 powiat kraśnicki 200 000,00 200 000,00

20 Dotacje celowe zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 926 92605 powiat kraśnicki 100 000,00 100 000,00

III Razem dotacje na 2025 rok 16 597 118,52 250 000,00 16 847 118,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2752



   

Dział

Rozdział

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050,6370

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIV-99/2025

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 30.04.2025 r.

Jednostka realizująca ZDP

1

Przebudowa drogi 2250L Majdan Radliński-Popkowice

2 627 705,45 

Jednostka realizująca ZDP

2

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo- rowerowe w obszarach 

miejskich. Rozbudowa dróg powiatowych nr 2740L,2757L, 

2702L,2748L  w mieście Kraśnik w zakresie budowy dróg pieszo-

rowerowych

750 000,00 

Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DP nr 2703L 

(ul. Słowackiego, Krasińskiego) z ul. Mickiewicza 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

4 232 780,87 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku 

Jednostka realizująca ZDP

6

Przebudowa drogi powiatowej nr 2717 L Kol. Słodków - 

Rzeczyca - Węglin położonej na terenie gminy Trzydnik Duży 462 142,67 

8

7

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    UwagiPlan Zmiana

3 461 896,34 

3

Poprawa infrastruktury drogowej w powiecie kraśnickim

8 514 900,93 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

4

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo- rowerowe w obszarach 

wiejskich. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2737L,2740L,2739L 

w zakresie budowy drogi pieszo-rowerowej
1 300 000,00 

Przebudowa drogi 2644L Bliskowice-Księżomierz

5

Plan po zmianie

2 627 705,45 

3 461 896,34 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2735 L Stróża - Sulów - na  

terenie gminy Kraśnik

8 514 900,93 

1 300 000,00 

750 000,00 

462 142,67 

4 232 780,87 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2752



600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6060

710

71012

6057,6059

710

71012

6060

710

71015

6060

12

Przebudowa drogi powiatowej nr 2702 L w gm. Dzierzkowice - 

dokumentacja projektowa 150 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Przebudowa drogi powiatowej nr 2706 L w gm. Gościeradów - 

dokumentacja projektowa

Jednostka realizująca ZDP

9 150 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe 

150 000,00 

17

E-geodezja II - Uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego 2 097 679,80 

18

Zakup 2 zestawów komputerowych, zadanie z zakresu 

administracji rządowej 24 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe 

19

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego, zadanie z zakresu 

administracji rządowej 18 000,00 

Jednostka realizująca PINB

11

Przebudowa drogi powiatowej nr 2720 L Kraśnik - Owczarnia - 

Rzeczyca Ziemiańska 200 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

150 000,00 

87 792,00 

200 000,00 

10

Przebudowa drogi powiatowej nr 2735 L w gm. Zakrzówek - 

dokumentacja projektowa

13

16

87 792,00 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

Zakup i montaż aktywnych znaków do przejść dla pieszych w 

mieście Kraśnik 42 952,00 

Jednostka realizująca ZDP

Zakup samochodu specjalnego z podnośnikiem koszowym Jednostka realizująca ZDP

24 000,00 

18 000,00 

42 952,00 

250 000,00 250 000,00 

14

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2717 L Słodków- 

Rzeczyca - Węglin w m. Rzeczyca Ziemiańska 300 000,00 300 000,00 

2 097 679,80 

15

Budowa chodnika w Dąbrowie Bór oraz poszerzenie w obrębie 

Budzyń 300 000,00 300 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2752



750

75095

§6067,6069

754

75411

6060

801

80102

6050

801

80102

6050

801

80115

6060

801

80120

§6050, 6370

801

80120

§6050

801

80195

§6057,6059

801

80195

6050

801

80195

6050

801

80195

§6057,6059

801

80195

6050

852

85202

§6050

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

28

Poprawa dostępności w budynkach oświatowych dla osób ze 

szczególnymi potrzebami 1 012 300,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

819 275,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

7 338 001,57 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

22

Zakup urządzeń i oprogramowania z zakresu 

cyberbezpieczeństwa - projekt "Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie"

27

Adaptacja pomieszczeń oraz doposażenie pracowni ZS nr 3 w 

Kraśniku do potrzeb kształcenia zawodowego

32

Modernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w 

Gościeradowie 148 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

25

23

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Kraśniku 

do potrzeb osób niepełnosprawnych

20 500 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Likwidacja barier w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w 

Kraśniku 154 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w 

budynkach Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu Szkół Nr 2 w 

Kraśniku

Poprawa dostępności w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku

159 900,00 

2 168 301,27 

1 560 158,00 

Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół nr 1 w 

Kraśniku

Jednostka realizująca KPPSP w Kraśniku

61 000,00 

154 000,00 

148 000,00 

500 000,00 

154 000,00 

1 059 900,00 

7 338 001,57 

819 275,00 

1 560 158,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

21

Dostawa jednej sztuki samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 

dla KP PSP w Kraśniku 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

998 900,00 

24

Zakup kompensatorów mocy biernej w Zespole Szkół Nr 3 w 

Kraśniku 43 050,00 43 050,00 

Jednostka realizująca ZS nr 3 w Kraśniku

1 012 300,00 

159 900,00 

2 168 301,27 30

26

29

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

31

Likwidacja barier w budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku 

154 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2752



852

85202

§6050

852

85202

§6050

852

85202

§6050

852

85203

6050

852

85203

6060

40 275 841,90 867 050,00 41 142 891,90 Razem

37

Zakup autobusu dla Środowiskowego Domu Samopomocy typu C 

i D w Kraśniku 185 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

36

Modernizacja oraz zakup urządzeń dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kraśniku do potrzeb osób niepełnosprawnych

34

Roboty budowlane w Domu Pomocy Społecznej w Popkowicach

284 340,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

33

Przebudowa systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Pałacu 

DPS w Gościeradowie

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

250 000,00 

-100 000,00 

51 250,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

534 340,00 

142 566,00 

51 250,00 

185 000,00 

35

Zakup schodołazu w Domu Pomocy Społecznej w Kraśniku

13 000,00 13 000,00 

Jednostka realizująca DPS Kraśnik

242 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2752



Dział

Rozdział

1

Powiat Kraśnicki Neutralny 

Klimatycznie - stworzenie systemu 

doradztwa

Starostwo 

Powiatowe
750/75095 2024 2025             447 847,05    244 573,90 244 573,90 43 664,72 43 664,72              288 238,62    

2
Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie

Starostwo 

Powiatowe
750/75095 2024 2026             140 000,00    32 400,00 32 400,00 7 600,00 7 600,00                 40 000,00    

3
Praktyka czyni mistrza- rozwijanie 

umiejętności zawodowych za granicą

Zespół Szkół Nr3 

w Kraśniku
801/80115 2025 2025 370 414,24            370 414,24    -         8 097,26    362 316,98                            -      0,00              362 316,98    

4
Młodzi Europejczycy - kreatywni i 

odpowiedzialni obrońcy przyrody

Zespół Szkół Nr1 

w Kraśniku
801/80120 2023 2026             179 009,00                 90 000,00    90 000,00 0,00                 90 000,00    

5
Nowe umiejętności szansą na 

przyszłość

Starostwo 

Powiatowe
801/80120 2024 2025         1 292 823,92               494 324,03    494 324,03             29 077,83    29 077,83              523 401,86    

6
Kształcenie zawodowe - nowe 

perspektywy

Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2025 2027         4 996 068,48           3 117 673,52              5 666,67    3 123 340,19          183 392,55               333,33    183 725,88           3 307 066,07    

7
Integracja społeczna w Środowiskowym 

Centrum Wsparcia  w Kraśniku

Środowiskowe 

Domy 

Samopomocy

852/85203 2025 2026             176 880,00            99 787,65    99 787,65      10 509,48    10 509,48              110 297,13    

8 Rozwój Ośrodka Interwencji Kryzysowej PCPR 852/85220 2024 2025             406 200,00               199 297,00    199 297,00             30 195,19    30 195,19              229 492,19    

9

Zbudowanie systemu koordynacji i 

monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, 

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie

PUP 853/85333 2025 2025               15 000,00                 15 000,00    15 000,00                            -      0,00                 15 000,00    

                                                           Załącznik Nr 6

                                                           do Uchwały Nr XIV-99/2025

                                                           Rady Powiatu w Kraśniku

                                                           z dnia 30.04.2025 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

Lp

Plan wydatków w 

roku 2025- budżet 

państwa,    udział 

własny 

Plan wydatków 

ogółem  

Rok zak. 

projektu

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków w 

roku 2025 ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Nazwa programu

Nazwa jednostki 

realizującej 

program

Rok rozp. 

projektu
Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2752



Wydatki bieżące
4 563 682,69 97 357,06 4 661 039,75 293 930,29 10 842,81 304 773,10 4 965 812,85 

1

E-geodezja II - Uzupełnienie cyfrowego 

zasobu geodezyjnego województwa 

lubelskiego

Starostwo 

Powiatowe
710/71012 2023 2027 2 866 181,52 1 234 484,36 1 234 484,36 870 486,41 870 486,41           2 104 970,77    

2
Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie

Starostwo 

Powiatowe
750/75095 2024 2026             710 000,00    405 000,00 405 000,00 95 000,00 95 000,00              500 000,00    

3

Poprawa dostępności w budynkach 

oświatowych dla osób ze szczególnymi 

potrzebami w budynkach Zespołu Szkół 

Nr 1 oraz Zespołu Szkół Nr 2 w Kraśniku

Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2023 2025         2 669 551,59    1 891 331,15 1 891 331,15 276 970,12 276 970,12           2 168 301,27    

4

Adaptacja pomieszczeń oraz 

doposażenie pracowni ZS nr 3 w 

Kraśniku do potrzeb kształcenia 

zawodowego

Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2024 2026         3 772 470,18    1 326 134,30 1 326 134,30 234 023,70 234 023,70           1 560 158,00    

Wydatki majątkowe  4 856 949,81 0,00 4 856 949,81 1 476 480,23 0,00 1 476 480,23 6 333 430,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2752


	UCHWAŁA NR XIV-99/2025 RADY POWIATU W KRAŚNIKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-22T11:34:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




